1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	26  июня  2023  года
	№
	272
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение                         к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 28 декабря 2011 года           № 568

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 28 декабря 2011 года № 568 «Об утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) пункт 2 после слов «доходов окружного бюджета» дополнить словами «и бюджетных кредитов из федерального бюджета»;

2) пункт 6 признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).
Временно исполняющий обязанности

Первого Заместителя

Председателя Правительства
                                                  И.В. Давиденко